
令和４年４月２２日 

保護者の皆様 

小平市立小平第二中学校 

校 長  吉田 功 

 

土曜授業・学校公開日のご案内 

  

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。また、新

型コロナウイルスの感染拡大防止へのご協力に心よりお礼申し上げます。 

さて、土曜授業・学校公開日を下記のとおり実施しますのでご連絡いたします。ご多用の

ことと存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。なお、感染拡大防止の取

組として、保護者の参観については各ご家庭２名までと限定させていただきます。 

 

記 

 

１ 日時   令和４年５月１４日（土） ※振替休業はありません。 

１校時～３校時（8:45～11:35） 

 

２ 時程   ５０分授業 学年内時間割 清掃・給食なし 

 時程 １年 ２年 ３年 

学活  8:25～ 8:40 非公開 

１校時 8:45～ 9:35 授業 授業 授業 

２校時 9:45～10:35 セーフティ教室 

場所：体育館 

授業 授業 

３校時 10:45～11:35 授業 授業 授業 

学活 11:35～ 11:45 非公開 

※各学年の「授業」の詳細については、連休明けに配布を予定しています。 

※１年、２校時の「セーフティ教室」については、生徒向けの内容になります。 

 保護者向けの内容については、３校時に実施します。 

 

３ 備考  ・来校の際、受付にて名前の記入をお願いします。 

      ・発熱や風邪症状があるなど体調がすぐれない時は来校を控えてください。 

      ・ビデオや写真の撮影に関して、ご遠慮いただきますようお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染症拡大等の状況により、急遽公開を中止する場合が

あります。予めご了承ください。 

 

問い合わせ先 小平市立小平第二中学校 

副校長   西 伸一郎 

電話番号 042-341-0244 


